МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЕОРГИЕВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ «ИНТЕГРАЛ»

ПРИКАЗ

От 31 августа 2022 г.                   № 26-К

О зачислении обучающихся

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ ГРК «Интеграл» и решением приемной

комиссии (протокол № 5, от 31 августа 2022 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 31-го августа в состав студентов 1 курса очной формы обучения по

специальностям среднего профессионального образования по программам подготовки

специалистов среднего звена на базе основного общего образования, за счет бюджетных

ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, представивших оригиналы

документов государственного образца об образовании:

1.1. По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, срок

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ИСП-21

1.  18241.  Авилов Аркадий Алексеевич

2.  18242.  Баранов Олег Андреевич

3.  18243.  Болдырев Олег Сергеевич

4.  18244.  Горбов Максим Михайлович

5.  18245.  Гуськов Никита Васильевич

6.  18246.  Доманов Вадим Андреевич

7.  18247.  Дурнев Даниил Витальевич

8.  18248.  Зинченко Елизавета Алексеевна

9.  18249.  Игнатенко Роман Дмитриевич

10.  18250.  Кислица Антон Александрович

11.  18251.  Клисун Максим Сергеевич

12.  18252.  Колодяжный Дмитрий Евгеньевич

13.  18253.  Коропенко Даниил Алексеевич

14.  18254.  Крючков Даниил Юрьевич

15.  18255.  Мартынова Татьяна Владимировна

16.  18256.  Овчинников Владимир Сергеевич

17.  18257.  Пупов Александр Игоревич

18.  18258.  Самбурова Дина Юрьевна

19.  18259.  Сапрунов Никита Сергеевич

20.  18260.  Свистунов Владлен Сергеевич

21.  18261.  Семенченко Петр Алексеевич

22.  18262.  Серков Евгений Васильевич

23.  18263.  Шаманов Никита Александрович

24.  18264.  Шелудченко Артем Артемович

25.  18265.  Яколович Денис Дмитриевич

1.2.  По специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям), срок обучения 3 года

10 месяцев, в группу ЭТ-21

26.  18266.  Адян Артём Давидович

27.  18267.  Григорьев Виктор Васильевич

28.  18268.  Алякаев Муса Эльдарович

29.  18269.  Бахтияров Остап Владимирович

30.  18270.  Гагуев Александр Романович

31.  18271.  Гладышев Ярослав Артемович

32.  18272.  Гущин Иван Александрович

33.  18273.  Давыдов Сергей Русланович

34.  18274.  Евенко Сергей Александрович

35.  18275.  Есин Михаил Игоревич

36.  18276.  Захарян Владислав Андроникович

37.  18277.  Исаев Рамазан Замирович

38.  18278.  Кудаев Михаил Юрьевич

39.  18279.  Люльченко Артем Андреевич

40.  18280.  Макарова Валерия Васильевна

41.  18281.  Машкинов Владислав Александрович

42.  18282.  Мутиев Руслан Сейпудинович

43.  18283.  Мячин Александр Алекандрович

44.  18284.  Огарков Кирилл Александрович

45.  18285.  Ридель Тимур Олегович

46.  18286.  Смиренин Александр Сергеевич

47.  18287.  Хильченко Юлия Дмитриевна

48.  18288.  Якушкин Алексей Викторович

1.3. По специальности 15.02.08 Технология машиностроения, срок обучения 3 года 10

месяцев, в группу ТМ-21

49.  18289.  Бербенцов Николай Федорович

50.  18290.  Варданян Ашот Альбертович

51.  18291.  Губанов Кирилл Андреевич

52.  18292.  Джафаров Эмил

53.  18293.  Дугин Георгий Романович

54.  18294.  Костин Алексей Петрович

55.  18295.  Марков Родион Андреевич

56.  18296.  Сальников Александр Сергеевич

57.  18297.  Самбуров Юрий Сергеевич

58.  18298.  Семенов Виталий Геннадьевич

59.  18299.  Телегин Вадим Олегович

60.  18300.  Телунц Гайк Романович

61.  18301.  Третьяков Константин Сергеевич

62.  18302.  Тропников Даниил Михайлович

63.  18303.  Филатова Кристина Андреевна

64.  18304.  Хализов Сергей Викторович

65.  18305.  Царанок Евгений Витальевич

66.  18306.  Яшников Вячеслав Юрьевич

1.4. По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, срок обучения 3 года

10 месяцев, в группу ПКД-21

67.  18307.  Арутюнян Артур Самвелович

68.  18308.  Бабанский Александр Денисович

69.  18309.  Бородин Роман Вячеславович

70.  18310.  Брюханова Елизавета Руслановна

71.  18311.  Волкова Екатерина Андреевна

72.  18312.  Глухова Екатерина Павловна

73.  18313.  Горячева Ангелина Геннадьевна

74.  18314.  Домнин Данил Андреевич

75.  18315.  Желтухина Виктория Игоревна

76.  18316.  Каргаполов Александр Александрович

77.  18317.  Карпенко Алена Валерьевна

78.  18318.  Коляда Анастасия Андреевна

79.  18319.  Кошель Марина Андреевна

80.  18320.  Мкртумова Тамара Дмитриевна

81.  18321.  Носкова Анжелика Николаевна

82.  18322.  Писарева Аделина Матвеевна

83.  18323.  Прокофьев Антон Дмитриевич

84.  18324.  Редькина Алёна Александровна

85.  18325.  Савичева Мария Андреевна

86.  18326.  Сацук Иван Игоревич

87.  18327.  Сотниченко Марина Валентиновна

88.  18328.  Таникулова Кристина Андреевна

89.  18329.  Толмачева Татьяна Андреевна

90.  18330.  Урусов Никита Сергеевич

91.  18331.  Франц Лилия Сергеевна

1.5.  По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), срок

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ЭКП-21

92.  18332.  Абдурахманов Сергей Александрович

93.  18333.  Безроднов Александр Юрьевич

94.  18334.  Варданян Ашот Арменович

95.  18335.  Гаврилова Полина Викторовна

96.  18336.  Дронов Дмитрий Павлович

97.  18337.  Кущенко Александра Алексеевна

98.  18338.  Лазгиян Николай Аркадьевич

99.  18339.  Ларина Кристина Сергеевна

100.  18340.  Лихачева Виктория Романовна

101.  18341.  Моисенко Валерия Игоревна

102.  18342.  Плешкунова Полина Артемовна

103.  18343.  Русанова Валерия Эдуардовна

104.  18344.  Степанян Лилия Левоновна

105.  18345.  Сундиева Дарья Александровна

106.  18346.  Таратухина Кристина Николаевна

107.  18347.  Терсков Евгений Олегович

108.  18348.  Фесенко Вадим Денисович

109.  18349.  Хамбикова Вероника Маратовна

110.  18350.  Цой Максим Русланович

111.  18351.  Шевцов Никита Евгеньевич

112.  18352.  Шемонаев Ярослав Николаевич

113.  18353.  Шестопалов Сергей Сергеевич

1.6. По специальности 44.02.01 Дошкольное образование, срок обучения 3 года 10

месяцев, в группу ДО-21

114.  18354.  Белоусова Валерия Сергеевна

115.  18355.  Варданян Кристина Альбертовна

116.  18356.  Гугнинская Татьяна Алексеевна

117.  18357.  Гужва Валерия Юрьевна

118.  18358.  Гужва Виктория Юрьевна

119.  18359.  Дюкова Валерия Валерьевна

120.  18360.  Журавлева Надежда Николаевна

121.  18361.  Колесникова Полина Владимировна

122.  18362.  Кудлаева Елизавета Александровна

123.  18363.  Мерабова Василиса Антоновна

124.  18364.  Никифорова Светлана Александровна

125.  18365.  Одинцова Анна Валентиновна

126.  18366.  Охлопкова Анна Александровна

127.  18367.  Полищук Вероника Дмитриевна

128.  18368.  Поставец Алина Евгеньевна

129.  18369.  Рудакова Юлия Александровна

130.  18370.  Сорокина Анастасия Сергеевна

131.  18371.  Темирханова Любовь Максимовна

132.  18372.  Труфанова Анастасия Алексеевна

133.  18373.  Уткина Дарья Денисовна

134.  18374.  Хуторнова Валерия Александровна

135.  18375.  Черняева Елизавета Андреевна

136.  18376.  Шарапова Елизавета Дмитриевна

137.  18377.  Яковлева Екатерина Юрьевна

138.  18378.  Яковлева Мария Сергеевна

1.7. По специальности 29.02.04 Конструирование, моделирование и технология

швейных изделий, срок обучения 3 года 10 месяцев, в группу МО-21

139.  18379.  Абдуллаева Сагдиана Угулбековна

140.  18380.  Валиуллина Виолетта Руслановна

141.  18381.  Голованов Матвей Константинович

142.  18382.  Гукасян Эвелина Гукасанова

143.  18383.  Елагин Вячеслав Андреевич

144.  18384.  Ефремова Валерия Игоревна

145.  18385.  Жбанова Ольга Ивановна

146.  18386.  Жижкунова Ирина Борисовна

147.  18387.  Зайцева Ангелина Дмитриевна

148.  18388.  Зеленская Евгения Владимировна

149.  18389.  Козырева Екатерина Дмитриевна

150.  18390.  Ковтун Ирина Алексеевна

151.  18391.  Косов Ярослав Сергеевич

152.  18392.  Кулаченко Виктория Вячеславовна

153.  18393.  Кусраева Татьяна Юрьевна

154.  18394.  Магомедалиев Рустан Абдулвагабович

155.  18395.  Малышева Ульяна Сергеевна

156.  18396.  Нарыжная Юлиана Сергеевна

157.  18397.  Поповкина Дарья Николаевна

158.  18398.  Пруткова Ольга Валентиновна

159.  18399.  Руденко Руслан Андреевич

160.  18400.  Стрельникова Любовь Ивановна

161.  18401.  Шестопалова Екатерина Сергеевна

162.  18402.  Шубина Мария Юрьевна

1.8. По специальности 19.02.06 Технология консервов и пищеконцентратов, срок

обучения 3 года 10 месяцев, в группу ТК-21

163.  18403.  Азизова Аманат Меграбовна

164.  18404.  Арутюнян Диана Эдуардовна

165.  18405.  Гайванская Дарья Александровна

166.  18406.  Герасимова Софья Сергеевна

167.  18407.  Горбунов Максим Сергеевич

168.  18408.  Горбунова Анастасия Владимировна

169.  18409.  Доля Александра Вячеславовна

170.  18410.  Зеленкова Елизавета Романовна

171.  18411.  Ивакина Анна Сергеевна

172.  18412.  Князян Тигран Александрович

173.  18413.  Корниенко Валерия Денисовна

174.  18414.  Кошель Анжелика Сергеевна

175.  18415.  Петриченко Ирина Владимировна

176.  18416.  Рассказова Арина Игоревна

177.  18417.  Силантьева Виктория Романовна

178.  18418.  Сильченко Юлия Дмитриевна

179.  18419.  Солнцева Ксения Юрьевна

180.  18420.  Чернев Михаил Максимович

181.  18421.  Чикалов Георгий Алексеевич

182.  18422.  Шаповалова Олеся Романовна

1.8. По специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и

архивоведение 2 года 10 месяцев, в группу ДУ-21

183.  18423.  Анциборова Дарья Андреевна

184.  18424.  Безлепкина Екатерина Николаевна

185.  18425.  Борилова Светлана Ивановна

186.  18426.  Данелян Джулета Микаеловна

187.  18427.  Зралько Марина Николаевна

188.  18428.  Иваненко Зарина Николаевна

189.  18429.  Ларионова Мария Артемовна

190.  18430.  Магамедова Мадина Рамазановна

191.  18431.  Матвеев Александр Владимирович

192.  18432.  Постнова Вероника Владимировна

193.  18433.  Ржевская Елизавета Денисовна

194.  18434.  Рудакова Дарья Алексеевна

195.  18435.  Супрунова Наталья Александровна

196.  18436.  Сырцова Олеся Александровна

197.  18437.  Ткаченко Ольга Дмитриевна

198.  18438.  Товстая Анастасия Сергеевна

199.  18439.  Цицилина Кристина Алексеевна

200.  18440.  Чернощёкова Алина Андреевна

201.  18441.  Чурилова Дарья Николаевна

202.  18442.  Сальникова Марина Ивановна

203.  18443.  Говорухина Ольга Валерьевна

204.  18444.  Левашева Елена Владимировна

205.  18445.  Москвитина Ольга Ивановна

2. Зачислить с 31-го августа в состав студентов 1 курса очной формы обучения по

профессиям среднего профессионального образования по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего образования, за счет

бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов, представивших

оригиналы документов государственного образца об образовании:

2.1. По профессии 15.01.32 Оператор станков с программным управлением, срок

обучения 2 года 10 месяцев, в группу О-21

206.  18446.   Алибеков Шахсен Анатольевич

207.  18447.  Белкин Константин Антонович

208.  18448.  Ерёменко Александр Владимирович

209.  18449.  Калмыков Николай Геннадьевич

210.  18450.  Ковалёв Максим Анатольевич

211.  18451.  Пустовалова Татьяна Максимовна

212.  18452.  Сапрунов Даниил Алексеевич

213.  18453.  Федоров Владимир Александрович

214.  18454.  Химич Павел Юрьевич

215.  18455.  Чурилов Артём Дмитриевич

2.2. По профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям), срок обучения 2 года 10 месяцев, в группу Э-21

216.  18456.  Гичёв Марк Германович

217.  18457.  Горбатенко Дмитрий Сергеевич

218.  18458.  Захарян Виталий Андроникович

219.  18459.  Зеленский Александр Владимирович

220.  18460.  Ильичев Алексей Сергеевич

221.  18461.  Клюев Артем Андреевич

222.  18462.  Комягин Андрей Анатольевич

223.  18463.  Кондратенко Маргарита Анатольевна

224.  18464.  Кулаченко Денис Иванович

225.  18465.  Кулик Виктор Викторович

226.  18466.  Кулик Данил Викторович

227.  18467.  Меткалова Снежана Андреевна

228.  18468.  Сааков Владимир Сергеевич

229.  18469.  Сальников Николай Александрович

230.  18470.  Черный Тимофей Алексеевич

231.  18471.  Чурсинова Александра Александровна

232.  18472.  Шевченко Денис Александрович

2.3. По профессии 43.01.09 Повар, кондитер, срок обучения 3 года 10 месяцев, в

группу К-21

233.  18473.  Асатрян Кристина Артаковна

234.  18474.  Балиханова Пержан Нажмудиновна

235.  18475.  Голованёва Екатерина Юрьевна

236.  18476.  Голубинцева Юлия Геннадьевна

237.  18477.  Дьякова Любовь Павловна

238.  18478.  Иванов Елисей Юрьевич

239.  18479.  Кацуба Евгений Алексеевич

240.  18480.  Коваленко Анна Сергеевна

241.  18481.  Колодин Роман Владимирович

242.  18482.  Колодина Ирина Дмитриевна

243.  18483.  Лазебная Светлана Ивановна

244.  18484.  Лебедева Кира Алексеевна

245.  18485.  Матвеева Диана Алексеевна

246.  18486.  Назарчук Вадим Михайлович

247.  18487.  Неделяева Светлана Вячеславовна

248.  18488.  Слоян Сусанна Мразовна

249.  18489.  Сотниченко Вячеслав Вячеславович

250.  18490.  Таникулова Юлия Андреевна

251.  18491.  Трапезникова Ольга Алексеевна

252.  18492.  Хачатуров Иван Борисович

253.  18493.  Хачирова Нелли Отаровна

254.  18494.  Чумакова Марина Эдуардовна

255.  18495.  Шульженко Ирина Павловна

3. Зачислить с 31-го августа в состав обучающихся 1 курса очной формы обучения по

программам профессиональной подготовки по профессиям рабочих и должностям служащих

за счет бюджетных ассигнований бюджета Ставропольского края абитуриентов,

представивших оригиналы документов государственного образца об образовании:

3.1. По профессии 12901 Кондитер, срок обучения 10 месяцев, в группу К-21к

256.  18496.  Авакян Соня Маратовна

3.2. По профессии 12391 Изготовитель пищевых полуфабрикатов, срок обучения

10 месяцев, в группу Ф-21к

263.  18503.  Белокопытова Валерия Владимировна

264.  18504.  Джусенко Инна Игоревна

265.  18505.  Маркарян Ани Оганесовна

266.  18506.  Рыбалкин Игорь Алексеевич

267.  18507.  Станякина Ксения Александровна

268.  18508.  Строкотова Виолетта Романовна

269.  18509.  Чумаченко Кирилл Дмитриевич

3.3. По профессии 16472 Пекарь, срок обучения 10 месяцев, в группу Б-21к

270.  18510.   Григоращенко Русалина Ильинична

271.  18511.  Колесник Светлана Сергеевна

272.  18512.  Кроха Александр Александрович

273.  18513.  Прокопенко Иван Сергеевич

274.  18514.  Самойленко Ева Николаевна

275.  18515.  Труфанова Светлана Алексеевна

4. Заместителю директора по учебной работе внести соответствующие записи в

«Поименную книгу учащихся» дневного отделения.

Директор

Д.А. Саховский

Приказ составлен в 2 экз.: 1-в учебный отдел, 1-бухгалтерия.

Копии: 1-ПО, 1–ТО, 1- ОИЦТ , 1-юристы, 1-Гужвий С.В.

257.  18497.   Блощук Руфина Александровна

258.  18498.  Гранковская Элина Александровна

259.  18499.  Гринько Александра Евгеньевна

260.  18500.  Джавадян Володя Артурович

261.  18501.  Иванова Марьяна Марьяновна

262.  18502.  Швыдов Кирилл Николаевич